年  月  日
一般社団法人だんだん会
理事長 宮崎和加子 殿

                   住所

                   氏名

                   電話番号     （    ）

寄 付 申 込 書

私は、一般社団法人だんだん会の寄付募集の趣旨に賛同し、募集事項の記載事項を承認

の上、下記のとおり寄付を引き受けたく申し込み致します。

記

１ 寄付の金額

                  円

２ お振込み予定日

          年   月   日

付）だんだん農園収穫物については、可能なら以下を希望します。

 （  ）じゃがいも

 （  ）サツマイモ

 （  ）花

 （  ）ハーブテー

 （  ）何も希望しません

   申込者の住所と、発送先が違う場合は、以下に発送先を記入ください。

     ・住所・郵便番号

     ・氏名

     ・電話番号